
                                                               
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.1030   del  5/10/2011 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°347  del 4/10/2011

Oggetto:  liquidazione  alla  G.U.R.S.  per  la  pubblicazione  dell’avviso  relativo  all’aggiornamento 
dell’Albo dei Professionisti istituito con determinazione n.316/2007.  

    Anno 2011

L’anno duemilaundici il giorno   quattro    del mese  di ottobre  alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il   vigente Regolamento comunale di contabilità,  approvato con deliberazione di  C.C.  n. 
29/2002.
Vista la deliberazione Consiliare  n.60/2011 di approvazione bilancio.
Vista la determinazione sindacale n.38 del  24/8/2011. 

Premesso che:
 Con determinazione dirigenziale n.316 del 18/10/2007 è stato istituito l’Albo dei  

collaudatori per gli affidamenti degli incarichi di collaudo, il cui importo sia inferiore ad  
€.100.000,00, degli interventi finanziati aventi natura di lavori pubblici, di cui all’art.28,  
coma  5,  della  legge  n.109/94  nel  testo  coordinato  con  le  leggi  regionali,  e  dei  
professionisti per l’affidamento degli incarichi, il cui importo stimato sia inferiore a €.
100.000,00 IVA esclusa, di cui all’art.17, comma 11,  della legge 109/94 come modificato  
ed integrato dalla legge regionale n.7/2002 e successive modifiche ed integrazioni. 

nella stessa determinazione è stabilito che si sarebbe proceduto all’aggiornamento 
del suddetto Albo, annualmente previa pubblicazione di un avviso sulla G.U.R.S.;

Per la pubblicazione dell’avviso di  che trattasi  sulla G.U.R.S.  occorre effettuare 
preventivo versamento di €.118,80;
Vista  la circolare 22 dicembre 2006 dell’Ass.to Reg.le LL.PP.

DETERMINA

Di effettuare pagamento in favore della Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana, 
dell’importo  di  €.118,80  per  la  pubblicazione  dell’avviso  relativo  all’aggiornamento 
dell’Albo dei Professionisti istituito con determinazione n.316/2007.  

Di impegnare la spesa  di €.118,80 IVA compresa al cap.1570, imp.n°__________.



Di provvedere alla liquidazione della somma di €.118,80 mediante versamento su cc.n.
00296905 intestato a “Regione Siciliana- Gazzetta Ufficiale- Inserzioni” .

                                                                                         Il Capo Settore U.T.C.
          Arch. Salvatore Di Vincenzo

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di  regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così  come previsto dal  4°  
comma art.151 D. L.gs. 267/2000.

Il Responsabile del servizio finanziario 
Dott. Rosario Zarbo

      

                                                                                              

 



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


	                                                               
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
	Vista  la circolare 22 dicembre 2006 dell’Ass.to Reg.le LL.PP.

	DETERMINA

